Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
671412,с.Ониноборск
:    Тел.(8 -30148) 24-1-35
ул.Школьная,д.6                                                                                 |
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_» ноября  2013 г.

№ 8
«Об итогах работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Заря» за III
квартал 2013 года»
В соответствии с требованиями ст. 13 ФЗ -8 « Об обеспечении доступа информации о
деятельности МСУ» ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Принять к сведению информацию «О деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заря» за III  квартал 2013 года» (Приложение)
2.  Настоящее постановление обнародовать в общественных местах путем
вывешивания текста на стендах для объявлений в населенных пунктах
муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»:
у.Булум, с.Ониноборск, п.Зун-Хурай.

3.  Постановление вступает в силу со дня обнародования
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
          С.Б.Бадмаева